

Ein Stück Sicherheit.

Firma
IB Abbruch GmbH
Lise-Meitner-Str. 4
85716 Unterschleißheim

Ihr Ansprechpartner
Stadtsparkasse München
FI-FK-BL
Ungererstr. 75
80805 München

Ihr Serviceteam
Vertrag Komposit Individual
Telefon +49 89 6236 5800
Telefax +49 89 6236 5801
kundenservice@vkb.de

Bestätigung



Gewerbe-Police
Versicherungsnummer
Versicherungsnehmer

Betriebshaftpflicht
H 8156237
IB Abbruch GmbH
Lise-Meitner-Str. 4, 85716 Unterschleißheim

07.01.2021

Für die Firma IB Abbruch GmbH besteht beim Bayerischen Versicherungsverband Versicherungsaktiengesellschaft eine Betriebshaftpflichtversicherung.

Folgende Tätigkeiten haben wir versichert:

- Innenausbau; - Hochbau

Die Versicherungssummen zur Betriebshaftpflichtversicherung betragen:

3.000.000 € pauschal für Personen-, Sach- sowie mitversicherte Vermögensschäden

sowie für die Umwelthaftpflicht-Basisversicherung

3.000.000 € pauschal für Personen-, Sach- sowie mitversicherte Vermögensschäden

Versicherungsschutz besteht nach den Allgemeinen Versicherungsbedingungen für Gewerbe und Freie Berufe (AVBG 2006) – Ziffer A.–J. Allgemeine Bestimmungen und Ziffer K. H. Haftpflichtversicherung – sowie nach den vereinbarten Vertragsgrundlagen.

Der Versicherungsvertrag ist ungekündigt und der Beitrag ist bis zum 08.03.2021 bezahlt.

Freundliche Grüße
Bayerischer Versicherungsverband
Versicherungsaktiengesellschaft

Ein Unternehmen der Versicherungskammer Bayern

**Versicherungskammer Bayern
Versicherungsanstalt des öffentlichen Rechts**
Maximilianstraße 53 · 80530 München
Haus- und Paketanschrift:
Warngauer Straße 30 · 81539 München
Telefon +49 89 2160-0
Telefax +49 89 2160-2714

Vorstand: Dr. Frank Walthes (Vorsitzender),
Barbara Schick (stellvertretende Vorsitzende),
Dr. Robert Heene, Andreas Kolb, Klaus G. Leyh,
Isabella Pfaller, Dr. Stephan Spieleder
Vorsitzender des Verwaltungsrats: Dr. Ulrich Netzer
Handelsregister: AG München HRA 70 400
Sitz: München

Konto: BayernLB
IBAN DE20 7005 0000 0002 0240 50
BIC BYLADEMMXXX
Gläubiger-ID: DE80VKB00000157415
Versicherungsteuer-Nr: 802/V90802005231
Umsatzsteuer-ID-Nr: DE172489027

**Bayerische Beamtenkrankenkasse
Aktiengesellschaft**
Maximilianstraße 53 · 81537 München
Haus- und Paketanschrift:
Warngauer Straße 30 · 81539 München
Telefon +49 89 2160-8888
Telefax +49 89 2160-8001

Vorstand: Andreas Kolb (Vorsitzender),
Manuela Kiechle
Vorsitzende des Aufsichtsrats: Isabella Pfaller
Handelsregister: AG München HRB 111 650
Sitz: München

Konto: BayernLB
IBAN DE12 7005 0000 0000 0243 45
BIC BYLADEMMXXX
Gläubiger-ID: DE50BK000000156985
Umsatzsteuer-ID-Nr: DE245885569

**Bayerische Landesbrandversicherung
Aktiengesellschaft**
Maximilianstraße 53 · 80530 München
Haus- und Paketanschrift:
Warngauer Straße 30 · 81539 München
Telefon +49 89 2160-0
Telefax +49 89 2160-2714

Vorstand: Dr. Frank Walthes (Vorsitzender),
Barbara Schick (stellvertretende Vorsitzende),
Dr. Robert Heene, Klaus G. Leyh,
Isabella Pfaller, Dr. Stephan Spieleder
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Dr. Ewald Maier
Handelsregister: AG München HRB 110 001
Sitz: München

Konto: BayernLB
IBAN DE39 7005 0000 0000 0240 53
BIC BYLADEMMXXX
Gläubiger-ID: DE96BLB00000157418
Versicherungsteuer-Nr: 802/V90802003109
Umsatzsteuer-ID-Nr: DE259197847

**Bayerischer Versicherungsverband
Versicherungsaktiengesellschaft**
Maximilianstraße 53 · 80530 München
Haus- und Paketanschrift:
Warngauer Straße 30 · 81539 München
Telefon +49 89 2160-0
Telefax +49 89 2160-2714

Vorstand: Dr. Frank Walthes (Vorsitzender),
Barbara Schick (stellvertretende Vorsitzende),
Dr. Robert Heene, Andreas Kolb, Klaus G. Leyh,
Isabella Pfaller, Dr. Stephan Spieleder
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Dr. Ewald Maier
Handelsregister: AG München HRB 110 000
Sitz: München

Konto: BayernLB
IBAN DE12 7005 0000 0000 0240 54
BIC BYLADEMMXXX
Gläubiger-ID: DE26BVV00000157417
Versicherungsteuer-Nr: 802/V90802003375
Umsatzsteuer-ID-Nr: DE259197855

**Bayern-Versicherung Lebensversicherung
Aktiengesellschaft**
Maximilianstraße 53 · 81535 München
Haus- und Paketanschrift:
Warngauer Straße 30 · 81539 München
Telefon +49 89 2160-0
Telefax +49 89 2160-2714

Vorstand: Dr. Frank Walthes (Vorsitzender),
Barbara Schick (stellvertretende Vorsitzende),
Dr. Robert Heene, Klaus G. Leyh,
Isabella Pfaller, Dr. Stephan Spieleder
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Prof. Dr. Ulrich Reuter
Handelsregister: AG München HRB 123 660
Sitz: München

Konten: BayernLB
IBAN DE03 7005 0000 0000 0240 22
BIC BYLADEMMXXX
DZ Bank AG, München
IBAN DE07 7016 0000 0000 0740 01
BIC GENODEFF701
Gläubiger-ID: DE61BL000000156981
Umsatzsteuer-ID-Nr: DE129275125